

پنج‌شنبه ۱۴ دی ۱۳۹۶ • ۱۶۰ ربیع‌الثانی ۱۴۲۹ • ۴ ژانویه ۲۰۱۷

اخبار

انتقاد تفاهنامه همکاری مرکز آموزش فنی و حرفه ای و دفتر نمایندگی صدا و سیما ی شهرستان ساوه۹۶

سرویس شهرستان- این تفاهنامه با هدف برنامه ریزی و استفاده از ظرفیت دو دستگاه جهت ترویج فرهنگ مهارت آموزی و معرفی توانمندیهای آموزشی در شهرستان و همچنین معرفی مهارت‌های فنی و حرفه‌ای متناسب با نیاز بازار کار برای کارجویان با رویکرد اشتغال پایدار منعقد شد.ناظر فخر رئیس مرکز آموزش ساوه در این خصوص اظهار داشت:ترویج فرهنگ مهارت آموزی در شرایط کنونی جامعه یکی از اولویت های مهم محسوب می گردد و این امر با همکاری رسانه ملی سهولت بیشتری پیدا می کند.این مقام مسئول در ادامه افزود:ضمن معرفی توانمندیهای آموزشی و رشته های مهارتی به رائه گزارش عملکرد این مرکز در بخش های مختلف آموزشی پرداخت.شایان ذکر است همزمان با این مهم گزارش معرفی کارآموز موفق مرکز آموزش فنی و حرفه ای این شهرستان که پس از کسب عنوان سوم درمسابقات ملی مهارت نسبت به ایجاد اشتغال و فعالیت مرکز تخصصی تعمیرات خودرو اقدام نموده بود ضبط ودر شبکه استانی آفتاب پخش گردید

برگزاری جلسه بررسی راهکارهای اجرای طرح جامعه ایمن در سایر شهرهای شهرستان شهریار در شهرداری اندیشه

سرویس شهرستان- جلسه بررسی راهکارهای اجرای پروژه جامعه ایمن در سایر شهرهای شهرستان شهریار در شهرداری اندیشه برگزار شد . این جلسه با هدف استفاده از تجربیات موفق شهرداری اندیشه با حضور بهروز کلوایان شهردار اندیشه، صادق جعفری رئیس شورای اسلامی، علیرضا شوراها و شهرداران شهرهای شهرستان، کارشناسان فرمانداری، دکتر قره باغی رئیس کانون روانشناسان شهرستان شهریار، مسئولین نیروی انتظامی و شبکه بهداشت و دبیر جامعه ایمن شهر اندیشه، برگزار شد.بهروز شهردار اندیشه در این جلسه اذعان داشت: شهرداری و دبیرخانه جامعه ایمن شهر اندیشه، آمادگی کامل جهت هرگونه مساعدت در راستای ایمن سازی و تحقق جامعه ایمن در دیگر شهرهای شهرستان شهریار را دارد.جعفری رئیس شورای اسلامی نیز ضمن خیر مقدم به حاضرین در جلسه، شهر اندیشه را نمونه یک شهر کامل با الگوهای مناسب شهرسازی و ایمنی دانست و گفت: شورای اسلامی از هر گونه حمایت شهرداری و جامعه ایمن در بستر سازی و ایمن سازی دیگر شهرها، دریغ نخواهد کرد.گفتنی است، در این جلسه که در محل سالن جلسات شهرداری صورت پذیرفت، گزارش اقدامات دبیرخانه جامعه ایمن شهر اندیشه در راستای ایمن سازی سطوح مختلف شهر، ارائه گردید .

سرویس شهرستان- بنا به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان، کارشناس تسهیلات معاونت بازسازی و مسکن روستایی استان گلستان با اشاره به اینکه تعداد ۱۰۰ هزار و ۹۳۸ واحد روستایی مسکونی مقاوم در استان داریم، گفت: ۵۶ درصد از خانه های روستایی در گلستان غیر مقاوم هستند.مهندس محسنی اظهار کرد: بر اساس سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ تعداد ۱۲۷ هزار و ۶۶۷ واحد کم دوام و بی دوام در استان تشخیص داده شده است که نیاز به مقاوم سازی و نوسازی دارند.تسهیلات اظهار کرد:از سال ۱۳۸۴ ، بر اساس مصوبه هیئت وزیران پرداخت تسهیلات قرض الحسنه طرح ویژه نوسازی و بهسازی مسکن روستایی را در دستور کار داریم. نرخ سود این تسهیلات ۵ درصد است و دوران ساخت و باز پرداخت تسهیلات ۱۵ سال است.وی ادامه داد: در حال حاضر ۶۶ هزار واحد مسکونی روستایی در سطح استان با استفاده از این تسهیلات در حال ساخت هستند که بیش از ۵۵ هزار واحد از آنها به مرحله پایان کار و بهره برداری رسیده اند.کارشناس تسهیلات معاونت بازسازی و مسکن روستایی گلستان با بیان اینکه امسال این تسهیلات از طریق ۷ بانک پرداخت می شود، گفت: مبلغ این تسهیلات ۱۸ میلیون تومان است اما در مناطق مرزی و یا کسانی که تصمیم می گیرند واحد فرسوده خود بازسازی کنند، ۲۰ میلیون تومان تلقی می گیرد و این تسهیلات بدون نوبت و

بازدید شهردار و اعضای شورای شهر کهریزک از آسایشگاه کهریزک

سرویس شهرستان- شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر کهریزک، ضمن بازدید ازبخش های مختلف آسایشگاه خیریه سالمندان کهریزک ، پیرامون موضوعات مشترک آسایشگاه و شهرداری با رئیس مرکزیه گفتگو نشستند. مهندس نعمت زاده با اعلام این خبر گفت: آسایشگاه سالمندان کهریزک یکی از مراکز شاخص شهر محسوب می شود که به عنوان اولین و بزرگترین آسایشگاه سالمندان درخاورمیانه برای شهر کهریزک یک المان ملی محسوب می شود اما بی شک همچواری آسایشگاه سالمندان کهریزک موضوعاتی مشترکی را برای مدیریت آسایشگاه و مدیریت شهری در حوزه حمل و نقل، ترافیک، امور خدماتی

سرویس شهرستان- مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی با اشاره به تلاش های انجام شده در راستای توسعه شبکه های گازرسانی در اقصی نقاط استان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون یک شهر و ۲۵۰ روستا به شبکه سراسری گاز کشور متصل شده است. امیری، مدیر حمید فانی در گفتگو با خبرنگار ما اظهار کرد: استان خراسان رضوی دارای دوهزار و ۵۲۸ روستای واجد شرایط بهره مندی از نعمت



هر گونه سپرده گذاری با معرفی و نظارت بنیادمسکن توسط بانکهای عامل پرداخت می شود.محسنی با تأکید بر اینکه مهم ترین مشکل در راستای پرداخت تسهیلات نحوه اخذ ضمان از سوی بانک ها است، تصریح کرد: هدف بنیاد مسکن افرادی در جامعه هستند که نیاز به استفاده از این تسهیلات دارند. ارائه تضامین بانکی مانند کارمند و یا زمین دارای سند برای این افراد سخت است و این امر کمی روند استفاده مردم از این تسهیلات را کند می کند و یا حتی باعث انصراف آن ها می شود.وی اظهار کرد:

... ایجاد میکند که خوشبختانه شهرداری کهریزک به عنوان متولی شهر در طول سال های گذشته تاکنون همکاری و مشارکت مناسبی جهت افزایش دایره خدمات با مدیونان موسسه خیریه داشته است.شهردار کهریزک افزود: هم اکنون نیز شهرداری کهریزک بر اساس رسانی که برعهده دارد، از انجام هیچیک از امور خدماتی و شهری جهت افزایش رفاه مراجعه کنندگان به آسایشگاه و ایجاد فضای مناسب برای فعالیت مدیران فرو گذار نیست.در ادامه این نشست، دکتر صوفی و برخی از مشکلات مشترک آسایشگاه دربه حوزه مدیریت شهری اشاره کرد.

از ابتدای سالجاری صورت گرفت،

اتصال یک شهر و ۲۵۰ روستا در خراسان رضوی به شبکه سراسری گاز کشور

گاز طبیعی استی است که در حال حاضر یکپهار و ۶۳۱ روستا باضریب نفوذ ۷۷/۲ گازدار و آن شال.. با بهره برداری از پروژه های در حال اجرا این رقم به بالای ۹۰درصد خواهد رسید.

وی افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون شهر همت آباد و ۲۰۵ روستای دیگر این استان با جمعیتی بالغ و بالغ بر ۲۹هزار و ۷۸۷ خانوار گازدار و در هفته گذشته نیز عملیات اجرایی گازرسانی به شهر بار به عنوان تنها شهر فاقد گاز طبیعی و ۱۷۰

۵۶ درصد خانه های روستایی گلستان غیر مقاوم اند

بلاعوض نیز برای این افراد در نظر گرفته شده و به آن ها پرداخت شده است.محسنی اضافه کرد: با کمیته امداد هم تفاهم نامه داریم و مددجویان تحت پوشش کمیته نیز می توانند از این تسهیلات استفاده کنند. تمامی این افراد از هزینه صدور پروانه و تهیه نقشه معاف هستند.۵۶ درصد از دامه گفت، وقوع زلزله اجتناب ناپذیر است و استان گلستان نیز در معرض گسل های البرز و کپه داغ قرار دارد. همچنین یک گسل دیگر در اق قلا شناسایی شده است.کارشناس تسهیلات معاونت بازسازی و مسکن روستایی گلستان با تأکید بر اینکه ما در منطقه بسیار خطر پذیری هستیم، گفت: انتظار از روستاییان به طور خاص از آنهاپی می که در خانه های کم دوام و بی دوام سکونت دارند این است که از اتفاقاتی که برای هم میهنان ما در کرمان، آذربایجان و کرمانشاه رخ داده درس عبرت بگیرند و هر چه سریع تر نسبت به ساخت واحد مسکونی مقاوم با کمک این تسهیلات که دولت در اختیارشان داده اقدام کنند.مهندس محسنی در پایان با بیان اینکه طبق برنامه ریزیهای انجام شده واحدهای مسکونی برخوردار از تسهیلات طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستای در مقابل حوادث غیر مترقبه به مدت ۱۵ سال بیمه می شوند تصریح کرد:از همه مسئولین و روسای بانک های عامل می خواهیم قبل از وقوع حادثه به فکر خدمات دهی هرچه مناسب تر به مردم باشند تا در زمان حادثه شاهد کمترین میزان خسارتها باشیم.



روستای دیگر استان آغاز شد. شهر در طول سال های گذشته تاکنون همکاری و مشارکت مناسبی جهت افزایش دایره خدمات با مدیونان موسسه خیریه داشته است.شهردار کهریزک افزود: هم اکنون نیز شهرداری کهریزک بر اساس رسانی که برعهده دارد، از انجام هیچیک از امور خدماتی و شهری جهت افزایش رفاه مراجعه کنندگان به آسایشگاه و ایجاد فضای مناسب برای فعالیت مدیران فرو گذار نیست.در ادامه این نشست، دکتر صوفی و برخی از مشکلات مشترک آسایشگاه دربه حوزه مدیریت شهری اشاره کرد.

روستای دیگر استان آغاز شد. فانی اظهار داد: در بخش شهری نیز از مجموع ۷۳ شهر واجد شرایط استان، ۷۲ شهر گازدار و با بهره برداری از طرح گازرسانی به شهر بار شاهد بهره مندی ۱۰۰ درصدی گاز طبیعی در این بخش خواهیم بود. در حوزه گازرسانی به واحدهای صنعتی نیز هم اکنون ۱۲ هزار و ۵۸۴ واحد صنعتی استان از پروژه گازرسانی به شبکه سراسری گاز کشور

ساخت گاز طبیعی استفاده می کنند و عملیات گازرسانی به یکپهار و ۶۵۰ واحد صنعتی دیگر نیز در دست برنامه است.وی با بیان این مطلب که برنامه سال آینده شرکت گاز خراسان رضوی اتمام پروژه های در حال اجراست گفت: با خود عهد کرده ایم در سال ۹۶ هر یک ۱۲ ساعت به روستا گازرسانی شود. امیدواریم در سایه تلاش های انجام شده طی سال آینده شاهد بسته شدن پروژه گازرسانی استان باشیم.

دختر اجرای احکام شماره ۱۱۸ دادگاه عمومی حقوقی تهران

دانشنامه تاریخ رسیدگی ۹۶/۶/۲۵ پرونده کلاس ۳۵۴/۲۰/۲۰۹۶ شماره دادرمانه: ۹۶۰۵۳۶-۹۶/۶/۲۶- مرجع رسیدگی شعبه۲۵ مجتمع شماره شعبه شورای حل اختلاف فوهران: آقای احمد کلبه ۹۶/۸۸۶/۲۰ به موجب دادنامه شماره۱۳۴۲ مورخ ۱۳۹۶/۸/۱۳ صادره از شعبه ۲۸۶ محکوم علیه محکومیتن از اجرای احکام له در انعام وظایف ناشیبه در حق محکوم له معمود اصلاحی می باشد پرداخت عثم عشر حق اجرا و نیز هزینه های اجرایی برعهده محکوم علیه می باشد بدیهی است باتوجه به غیابی بودن حکم اجرای حکم غیابی منوط به معرفی ضامن معتبر یا اخذ تأمین متناسب از محکوم یا با ابلاغ واقهی اجراییه به محکوم علیه می باشد لذا مفاد اجراییه صادره یک نوبت در ت.م.م د. د. و ۹ ماده و ۱۱ قانون احکام مدنی در یکی از جراید کنیرالانتشار درج میگردد تا ظرف ده روز پس از انتشار آگهی نسبت به اجرای مفاد اجراییه اقدام گردد. در غیر اینصورت واد اجرای احکام طبق ماده ۲۸۶ قانون اجرای احکام مدنی درج میشود و وصول هزینه اجرای ارای اقدام خواهد نمود.

دختر شعبه۲۸۶ دادگاه خانواده مجتمع قضایی تهران

دختر شعبه۲۸۶ دادگاه خانواده مجتمع قضایی تهران

اخبار

طرح توسعه و عمران شهر کمیجان بازنگری شد

سرویس شهرستان- مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی از بازنگری در طرح توسعه و عمران شهر کمیجان خبر داد.به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی ، مجید شارقى با اعلام این خبر افزود: با توجه به ضرورت بازنگری در طرحهای توسعه کل هر ۱۰ سال یکبار صورت می گیرد طرح جامع شهر کمیجان نیز با ملاحظه ساختار سنی جمعیت مبتنی بر سرشماری نفوس و مسکن ۱۳۹۵ بازنگری شده است.با عنایت به آمار رسمی از جمعیت ۸۷۷۶ نفر ساکن در شهر کمیجان، معادل ۲۴/۱ درصد جمعیت زیر ۱۵ سال ، ۶۸/۲ درصد در سنین ۱۵ تا ۶۴ سال و ۷/۸ درصد در گروه سنی ۶۵ سال و بیشتر قرار دارند و به استثنای گروه سنی کمتر از ۱۵ سال، در تمامی گروه های سنی تعداد زنان بیشتر از مردان است که باتوجه به الگوهای جمعیتی و مقاطع سنی اهمیت برنامه ریزی تأمین ، خدمات رفاهی ، تفریحی ، آموزشی و سایر خدمات وهمچنین ساماندهی کالبدی شهردر قالب طرح توسعه عمران آشکار می شود. شارقى افزود : مجموع مساحت در محدوده مصوب طرح طبقی ، برابر ۳۳۸/۸۴ هکتار است که حدود ۵۳/۶۵ درصد آن را اراضی شهری و حدود ۴۶/۳۵ درصد بقیه را اراضی با کاربری غیرشهری تشکیل می دهند . سطح کل کاربریهای خدمات عمومی به استثنای کاربری های تجاری ۱۵/۲۷ درصد از کل مساحت کاربری های شهری می باشد.

دوره آموزشی اصول حرفه ای گری در محیط کار در شرکت گاز استان سمنان برگزار گردید

سرویس شهرستان- جعفر شعبانی مسئول آموزش شرکت گاز استان سمنان با اعلام این خبر؛ هدف از برگزاری دوره آموزشی حرفه گرایی در محیط کار را ارتقای کیفیت خدمات به مشترکین گاز طبیعی دانست و افزود: این دوره آموزشی در راستای ارتقای کیفیت خدمات به مشترکین گاز طبیعی به عنوان یکی از اهداف استراتژیک شرکت در افق چشم انداز، برگزار گردید.

شعبانی ضرورت افزایش و بروز نگه داشتن دانش تخصصی در حیطه مسئولیت اداری، شایستگی در کار و لزوم توجه به ابعدای از قبیل فعالیت مسئولانه و متعهدانه، صداقت و انسجام رفتاری به عنوان یکی از عناصر اصلی حرفه ای گری در محیط فعالیت، خود تنظیمی و بروز رفتار حرفه ای و هوشمندانه علی الخصوص در محیط های استرس زا و انعکاس تصویری مناسب از خود به لحاظ گفتار، کردار و پوشش بهمنظر جلب اعتماد و احترام متقابل را از مهمترین سررصلهای آموزشی این دوره اعلام نمود.

آگهی مزایده بموجب پرونده اجرایی۱۱۸/۲۲۸/۹۲/ج محکوم علیه فاریا لطیف لکار محکوم است پرداخت مبلغ چهار میلیارد و یکصد و نود و نه میلیون و چهارصد و بیست و هشت هزار ریال در حق محکوم له مجید شاهرخ و پرداخت مبلغ ۹۶/۹۷۱/۱۰۰۰ریال برای هزینه اجرایی در حق صندوق دولت لذا بدلیل استنفک محکوم علیه ۱-ادوارد گریگوریان ۲- فاریا لطیف لکار بصورت تضمینی پرداخت مبلغ فوق الذکر ملک به پلک ثبتی۲۰۹/۴۸/۲۰۳ میزان دو دانگ مشاع از ۶ دانگ به مالکیت برپایه مزایده یک بار به شماره ۱۱۰۱۱۷/۱۲۱ق/۹۱ مورخ ۹۱/۲/۴ نیز اداره ثبت فلهک بازداشت شده است که پس از ارزیابی و قیمت گذاری توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزش دو دانگ مشاع از شش دانگ پلک ثبتی فوق الذکر را به مبلغ ۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ریال قیمت گذاری و به عنوان پایه مزایده انتخاب بدلیل عدم اعتراض طرفین پرونده میگردد کم الوفص از مابین خریداران خریداری که بالاترین قیمت را نسبت به پایه مزایده به این اجرا پیشنهاد نمایند بعنوان مزایده بردند مزایده انتخاب و مکلف است فی المجلس ده درصد مبلغ پیشنهادی را نقد یا به این اجرا پرداخت و اباقی آن را ظرف مهلت یک ماه بمندوق دادگستری واریز و اصل قبضه سپرده را تحویل این اجرا نماید در غیر اینصورت ده درصد مبلغ پیشنهادی دریافتی پس از کسر هزینه های انجام مزایده بنفع صندوق دولت ضبط و غیرقابل وصول خواهد بود مزایده روز سه شنبه مورخ ۹۶/۱۱/۱۰ مابین ساعات ۱۰ الی ۱۲ قفصه ۸ تفکیکی مفروز و یاقیمیده از کارش حاضریتن فاریا شریقی زندین الدین و اتیان باقری برگزار خواهد شد طالبین بازدید از ملک موضوع فو پنج روز مانده به تاریخ برگزاری جلسه مزایده فروش با در دست داشتن کارشناس معتبر به این اجرا مراجعه نمایند خاطر نشان میگردد از ملک موضوع بصورت مشاعی به مزایان یک تکافو محکوم به را نمایم بفروش خواهد رسید ضمنا حسب گزارش کارشناس این اجرا در مورخ ۹۶/۹/۲۶ به محل وقوع ملک مورد مزایده مراجعه که پس از تحقیق از همسر احدی از مالکین به نام میاسا هیراپتیان که کارشناسی خود را ارائه نموده و خودرا ناوبر ناما ۹۶/۹/۲۶ خاکیکیان معرفی نموده است محمی بود که طبقه دوم مستاجر همسرش می باشد نام و نام خانوادگی مستاجر آقای تیغورویان است مستاجر از ۸۹/۱۱/۲۲ در ملک سکونت دارد و اظهار داشت مبلغ ۵ میلیون تومان مستاجر مبلغ ودیعه پول پیش پرداخته و هاندهه مبلغ ۹۵۰ هزار تومان اجاره بها به پرداخت می نماید ضمنا نامبرده تاریخ اتمام قرارداد اجاره را نمی دانست و در انتها اظهار نمود سایر طبقات هریک ادعای مالکیت دارند در انتها اظهار قید شده در نظریه کارشناسی به شماره۲۰۵/۹۶/۹۴ محکوم له در تصویر آن که به پیوست می باشد. در اجرا قرار کارشناسی موضوع پرونده کلاس ۱۱۸/۲۲۸/۹۲/ج در خصوص دعوی آقای مجید شاهرخ بعنوان محکوم له بظرفیت خانم فاریا لطیف لکار و آقای ادوارد گریگوریان به عنوان محکوم علیه هادی بر ارزیابی دو دانگ مشاع از ملک ثبتی۲۰۹/۴۸/۲۰۳ قفصه ۸ تفکیکی مفروز و یاقیمیده از کارش حاضریتن فاریا شریقی و یاقیمیده از کارش حاضریتن فاریا شریقی آدرس تهران- برزگره راست- خیابان استاد حسن بنا جنوبی مجیدیه جنوبی کوچه شهید سی سی نبش کوچه ساولان پور پلک یک اینجانب در معیت محکوم له پرونده از ملک بازدید بعمل آوردم و پس از معاینه محلی و بررسیهای لازم مراتب زیر را جهت اطلاع به استحضار می رساند. ۱-مشخصات ثبتی ملک باتوجه به تصویر مدارک و اسناد ثبتی شش دانگ یک قفصه زود بساحت ۱۶۰ مترمربع شش دانگ پلک ثبتی شماره۲۰۹/۲۰۳ فرعی از ۴۸ اصلی مفروز و یاقیمیده از کارش حاضریتن فاریا شریقی ۲۰۹/۴۸/۲۰۳ قفصه ۸ تفکیکی که طی یک جلد سند به شماره ثبت۱۵۳۳۳۳ صفحه۱۷۷ دقتفرصه در مورخ۱۳۴۲/۳/۱۸ بنام آقای میاسا هیراپتیان ثبت صادر گردیده و سپس سه دانگ مشاع از شش دانگ آن به آقای ادوارد گریگوریان منتقل شده و در ادامه نامبرده اخیر نیز دو دانگ مشاع از شش دانگ ملک را طی سند قفصی شماره۱۷۷۸ مورخ ۸۸/۷/۲۷ دقتفرصه ۲۳۱ تهران به خانم فاریا لطیف لکار منتقل نموده و در ادامه آن یک دانگ از شش دانگ ملک را به آقای ناصر علی میرزا هادی منتقل نموده است در نهایت طبق استعلام ثبتی سند ۱۶۰ مترمربع پرونده بازشت به نام شماره۱۱۰۱۱۷/۱۲۱ق/۹۱ مورخ ۹۱/۲/۴ مراتب بازداشت ۳ دانگ مشاع از ۶ دانگ مشاع از ملک ثبتی شماره۲۰۹/۲۰۳ فرعی از ۴۸ اصلی زمین بساحت۱۶۰ مترمربع جدول ثبت بشماره۱۵۳۳۳۳ صفحه ۱۷۷ دقتفر جلد یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه نالی دادخواست و ضمانت دریافت و در وقت مفروض جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

دختر شعبه ۱۰۱ شورای حل اختلاف شعبه ۳ شورای حل اختلاف شهر سمنان -رقیبه محمدی افراکتی

دختر شعبه ۱۰۱ شورای حل اختلاف شعبه ۳ شورای حل اختلاف شهر سمنان -رقیبه محمدی افراکتی

دختر شعبه ۱۰۱ شورای حل اختلاف شعبه ۳ شورای حل اختلاف شهر سمنان -رقیبه محمدی افراکتی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به آقای علی مهدی زاده ولوکلا فرزند محمد کاظم

خواهان خساره محمدی خوانده:منتهی:
می مهدی زاده ولوکلا خوانسته:اتهام:
اعصار از پرداخت محکوم به مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاس ۵۷۷-۱۰۰۰۰۹۹۸۱۱۰۷۰۰ شعبه ۷ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان یابل ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۲ شعبه ۹۰۵ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خوانهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه نالی دادخواست و ضمانت دریافت و در وقت مفروض جهت رسیدگی و استماع کواهی گواهان در دادگاه حاضر گردد.

دختر شعبه ۱۰۱ شورای حل اختلاف شعبه ۳ شورای حل اختلاف شهر سمنان -رقیبه محمدی افراکتی

دختر شعبه ۱۰۱ شورای حل اختلاف شعبه ۳ شورای حل اختلاف شهر سمنان -رقیبه محمدی افراکتی

دختر شعبه ۱۰۱ شورای حل اختلاف شعبه ۳ شورای حل اختلاف شهر سمنان -رقیبه محمدی افراکتی

دختر شعبه ۱۰۱ شورای حل اختلاف شعبه ۳ شورای حل اختلاف شهر سمنان -رقیبه محمدی افراکتی

دختر شعبه ۱۰۱ شورای حل اختلاف شعبه ۳ شورای حل اختلاف شهر سمنان -رقیبه محمدی افراکتی

دختر شعبه ۱۰۱ شورای حل اختلاف شعبه ۳ شورای حل اختلاف شهر سمنان -رقیبه محمدی افراکتی